
 

 
УКРАЇНА                                                                                                

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                                                             

РІШЕННЯ 

від 25 травня 2022 року                                                             с. Нижній Вербіж  
№65/2022 

 

Про внесення змін до 

бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної 
громади на 2022 рік 

 

09510000000 

код бюджету 

 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення Нижньовербізької сільської ради 
від 23.12.2021 року № 721-ХХ/2021 «Про бюджет Нижньовербізької сільської 
територіальної громади на 2022 рік», постановою Кабінету Міністрів України 
від 11.03.2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану», протоколу засідання постійної комісії 
обласної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 
інвестицій від 04.05.2022 № 30, розпорядження ОВА від 19.05.2022 №181, 

виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради 

 

вирішив: 

 

1. Зарахувати до доходів загального фонду бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної громади субвенцію з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету (код доходів 41051200 «Субвенція 
з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету») 
на суму 10500 грн. 

2. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 
коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 
Нижньовербізькій сільській раді  

збільшити бюджетні призначення загального фонду за бюджетною 
програмою 0111200 «Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 5000 



грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 1100 грн., в тому числі 
по закладах загальної середньої освіти згідно з додатком 1. 

збільшити бюджетні призначення спеціального фонду за бюджетною 
програмою 0111200 «Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування» на суму 4400 грн., в тому числі по 
закладах загальної середньої освіти згідно з додатком 2. 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади до спеціального фонду 
бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади (бюджету 
розвитку) в сумі 4400 грн. 

3. Спрямувати частину залишку коштів загального фонду, який утворився 
станом на 01.01.2022 року, у сумі 7930 грн.   

4. Внести зміни до бюджетних призначень головних розпорядників 

коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 

Нижньовербізькій сільській раді  
збільшити бюджетні призначення по загальному фонду 

- за бюджетною програмою 0116030 «Організація благоустрою населених 
пунктів» на КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям)» на суму 7930 грн. та передати комунальному 
підприємстві «Ковалівське» на здійснення виплати заробітної плати з 
нарахуваннями.  

5. Внести зміни до рішення Нижньовербізької сільської ради від 
23.12.2021 року № 721-ХХ/2021 «Про бюджет Нижньовербізької сільської 
територіальної громади на 2022 рік», а саме: 

- у додатку 1 до рішення згідно з додатком 3 до цього рішення; 
- у додатку 2 до рішення згідно з додатком 4 до цього рішення; 
- у додатку 3 до рішення згідно з додатком 5 до цього рішення; 
- у додатку 5 до рішення згідно з додатком 6 до цього рішення; 

- у додатку 7 до рішення згідно з додатком 7 до цього рішення. 
7. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради (Л. Петрик) 

внести відповідні зміни до розпису доходів та видатків бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 
Я. М’якущака. 

 

 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК         
 


